
 

 
COMUNE DI CASTELCUCCO  

Provincia di Treviso 

       

COMUNE DI PIEVE DEL GRAPPA  

Provincia di Treviso 

Servizio Associato Lavori Pubblici  
Sede operativa: Comune di Pieve del Grappa  

Piazza Madonnina del Grappa 1 - 31017 loc. Paderno del Grappa (TV) 
Tel. 0423 539321 – 325   

PEC: comune.pievedelgrappa.tv@pecveneto.it 
 

 
 

Mittente: Comune di Pieve del Grappa (TV) 
Pubblicazione n.  680  del 10.06.2019 
 
 
 
 
OGGETTO: LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA DI VIA BERNARDI IN LOC ALITA' PADERNO 

CUP J57H19000670001 - CIG 7894441ACB 

Affidamento diretto ai sensi dell'art. 36, comma 2,  lettera a) del D.lgs. 50/2016  
 

 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO  
  
 
Amministrazione Aggiudicatrice:  Comune di Pieve del Grappa (TV) 

Procedura di aggiudicazione: affidamento diretto ai sensi dell'art. 36, comma 2, lettera a) del D.Lgs. 

50/2016 e ss.mm.ii. 

Oggetto:  messa in sicurezza di Via Bernardi in località Paderno  

Categoria e classifica:  opere in cat. OS21 class. 1^ 

Importo a base d’asta: Euro 39.963,50, IVA esclusa, di cui: Euro 38.263,50 soggetti a ribasso e Euro 

1.700,00 per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso 

Modalità di svolgimento della selezione: gara in modalita’ elettronica nel mercato elettronico della 

pubblica amministrazione (MEPA) mediante la richiesta di offerta (RDO) n. 2291281, all’interno del bando 

“Opere strutturali speciali/OS21”; 

Criterio di aggiudicazione:  criterio del minor prezzo determinato mediante ribasso sull'importo posto a 

base d’asta, ai sensi dell'art. 95 comma 4 lett. a) del D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii 

Numero di soggetti invitati : 2 (due), CO.MA.C. S.R.L. di Romano d’Ezzelino (VI) - GHELLER S.R.L. di 

Solagna (VI). 

Numero di offerte ricevute:  1 (una), ammessa alla selezione. 

Aggiudicatario:  CO.MA.C. S.R.L. con sede in Via Roma, 62 a Romano d’Ezzelino (VI), CAP 36060 - 

C.F./P.I. 02150110241. 

Data di aggiudicazione: 10.05.2019.  

Data di stipula del contratto: 06.06.2019. 

Valore dell’offerta:  Euro 36.342,67 (IVA esclusa) oltre a Euro 1.700 per oneri della sicurezza non soggetti a 

ribasso, corrispondente al ribasso del 5,02  % sull’importo di gara.  

 



 

 

Subappalti:  opere varie appartenenti alla categoria prevalente OS21 ed opere varie, ai sensi dell’art 105 del 

D.Lgs. 50/2016. 

Organismo responsabile delle procedure di ricorso: T.A.R. Veneto, Canareggio n. 2277/2278, 30121 

Venezia. 

Responsabile del Procedimento: arch. Andrea Petrecca 

 
        

        Il Responsabile del Servizio e RUP  
      f.to arch. Andrea Petrecca  

 
 

       Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
      ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D. Lgs. 39/93 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Avvertenza : La firma autografa è sostituita dall'indicazione del nominativo a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3, comma 2, del D.Lgs. 
39/1993. Il presente atto ha piena efficacia legale ed è depositato agli atti dell’Amministrazione Comunale. 


